01010101 1 ACT - Venta 
02 - Con objeto de impuesto 
No Identificación: #6543 
Traslados:
IVA: 002, Base: $1,643.10, Tasa: 0.160000, Importe: $262.90 
IEPS: 003, Base: $1,073.92, Tasa: 0.530000, Importe: $569.18 

$1,073.92 $1,073.92

Moneda:
MXN - Peso
Mexicano

CUATROCIENTOS SETENTA MIL SEISCIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS
95/100 MXN

Total: $470,637.95

Observaciones:

VPG MAYO 2023

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.